
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.a

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° I d . O O ã

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

AFASTAR, o Senhor LUIZ GONZAGA MARINS 
BRAVIM, Registro n° 634, Secretário Adjunto Recursos Humanos, nível 
“XXV-C”, efetivo, lotado na Sub Secretaria de Recursos Humanos da Secretaria 
de Administração e Planejamento desta Prefeitura Municipal, por um período 
de 03 (três) meses, a partir de 04/07/2008, para concorrer o pleito eleitoral de 
vereadores, conforme Lei n° 9.504/97.

AFASTAR, a Senhora ANEZIA MARIA 
COUTINHO, Registro n° 4483, Técnica em Saúde V (Auxiliar de 
Enfermagem), nível “XIV-C”, efetivo, lotado no setor de Enfermagem da 
Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal, por um período de 03 (três) 
meses, a partir de 04/07/2008, para concorrer o pleito eleitoral de vereadores, 
conforme Lei n° 9.504/97.

AFASTAR, a Senhora MARIA APARECIDA DE 
OLIVEIRA JUNQUEIRA, Registro n° 2467, Encarregado A I, nível “XIV-E”, 
efetivo, lotado no Departamento de Relações do Trabalho e Geração de Renda 
da Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal, por um período de 03 (três) 
meses, a partir de 04/07/2008, para concorrer o pleito eleitored de vereadores, 
conforme Lei n° 9.504/97.




